



Odpowiedzi na zapytanie nr 2

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę leków, nr sprawy DAT/ZP – PN/02/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 79125-2010; data zamieszczenia 08.04.2010 r.

Pytanie 1

Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie, czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów, to pod pojęciem tabletek Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych?

tj. wycenę

zamiast tabletek – tabletki powlekane?

zamiast tabletek powlekanych – tabletki, kapsułki lub drażetki?

zamiast kapsułek – tabletki powlekane, tabletki lub drażetki?

zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek) – o powolnym uwalnianiu – (tabletki, tabletki powlekane lub kapsułki) – o zmodyfikowanym uwalnianiu? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej).

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnego opakowania w górę

Odpowiedź: Tak

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk